rn ORKUSTOFNUN
Staoa tilrauna f holu RN-11 aReykjanesi
Vigdis HarOard6ttir
GreinargerO VH-2003-02
ORKUSTOFNUN
Rannsóknasvið
GREINARGERÐ
VH-2003/02

RN-11, Reykjanesi
stöð 1.6
stöðvar
1.3 - 1.5
stöðvar
0.0, 1.1, 1.2
stöð 4.2
stöð 3.2
Mynd 12. Meðaltals þykkt útfellinga á sýnaplötum eftir tilraunina í október á móti
þrýstingi (meðaltal á hverri stöð).
 12
35272/RN=11 1.1PLÖTUR nr. #5 #6
37-0471 (*) - Chalcopyrite - CuFeS2 - Y: 50.00 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
05-0566 (I) - Sphalerite, syn - ZnS - Y: 50.00 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
Operations: Background 1.000,1.000 | Smooth 0.150 | Import
35272/RN=11 1.1PLOTUR #5 #6     D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 35272.raw - Type: 2Th/Th locked - Start: 5.000 ° - End: 45.000 ° - Step: 0.040 ° - Step time: 0.5 s - Temp.: 25.0 °C (Roo
Operations: Smooth 0.150 | Import
35272/RN=11 1.1PLOTUR #5 #6     D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 35272.raw - Type: 2Th/Th locked - Start: 5.000 ° - End: 45.000 ° - Step: 0.040 ° - Step time: 0.5 s - Temp.: 25.0 °C (Roo
Li
n

1100
1200
1300
1400
1500
1600
2-Theta - Scale
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 4
Mynd 13.  Línurit af XRD – greiningu af plötum nr. 5 og 6, stöð 1.1.  Súlfíð;
sinkblendi og eirkís.
35273/RN - 11 stöð nr. 1.1 PLÖTUR nr. #9 #10
05-0592 (I) - Galena, syn - PbS - Y: 50.00 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
05-0566 (I) - Sphalerite, syn - ZnS - Y: 50.00 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
37-0471 (*) - Chalcopyrite - CuFeS2 - Y: 50.00 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
Operations: Background 1.000,1.000 | Smooth 0.150 | Smooth 0.150 | Import
35273/RN=11 1.1PLOTUR #9 #10    D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 35273.raw - Type: 2Th/Th locked - Start: 5.000 ° - End: 45.000 ° - Step: 0.040 ° - Step time: 0.5 s - Temp.: 25.0 °C (Ro
Operations: Import
35273/RN=11 1.1PLOTUR #9 #10    D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 35273.raw - Type: 2Th/Th locked - Start: 5.000 ° - End: 45.000 ° - Step: 0.040 ° - Step time: 0.5 s - Temp.: 25.0 °C (Ro
Li
n

1600
1700
1800
1900
2000
2-Theta - Scale
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 4
Mynd 14. Línurit af XRD – greiningu af plötum nr. 9 og 10, stöð 1.1. Súlfíð;
sinkblendi,  eirkís og blýglans.
 13
35275/RN - 11 stöð nr. 1.5  PLÖTUR nr. #29 #30
05-0592 (I) - Galena, syn - PbS - Y: 50.00 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
05-0566 (I) - Sphalerite, syn - ZnS - Y: 273.86 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
37-0471 (*) - Chalcopyrite - CuFeS2 - Y: 273.88 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
Operations: Background 1.000,1.000 | Smooth 0.150 | Import
35275/RN=11 STOD1.5 PLOTUR#29=3 D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 35275.raw - Type: 2Th/Th locked - Start: 5.000 ° - End: 45.000 ° - Step: 0.040 ° - Step time: 0.5 s - Temp.: 25.0 °C
Operations: Smooth 0.150 | Import
35275/RN=11 STOD1.5 PLOTUR#29=3 D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 35275.raw - Type: 2Th/Th locked - Start: 5.000 ° - End: 45.000 ° - Step: 0.040 ° - Step time: 0.5 s - Temp.: 25.0 °C
Li
n

410
420
430
440
450
460
470
d - Scale
2.13 2.22.32.42.52.62.72.82.910 456789
Mynd 15. Línurit af XRD – greiningu af plötum nr. 29 og 30, stöð 1.5.  Súlfíð;
sinkblendi,  eirkís, blýglans og ópall (ókristallaður kísill).
35274/RN - 11 stöð nr. 2.2  PLÖTUR nr. #33 #34
05-0566 (I) - Sphalerite, syn - ZnS - Y: 71.82 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
37-0471 (*) - Chalcopyrite - CuFeS2 - Y: 71.82 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
Operations: Background 1.000,1.000 | Smooth 0.150 | Import
35274/RN=11 STOD2.2 PLOTUR #33= D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 35274.raw - Type: 2Th/Th locked - Start: 5.000 ° - End: 45.000 ° - Step: 0.040 ° - Step time: 0.5 s - Temp.: 25.0 °C (Room) - Time Started: 32 s
Operations: Smooth 0.150 | Import
35274/RN=11 STOD2.2 PLOTUR #33= D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 35274.raw - Type: 2Th/Th locked - Start: 5.000 ° - End: 45.000 ° - Step: 0.040 ° - Step time: 0.5 s - Temp.: 25.0 °C (Room) - Time Started: 32 s
Lin
 (C

1200
1300
1400
1500
d - Scale
2.13 2.22.32.42.52.62.72.82.910 456789
Mynd 16. Línurit af XRD – greiningu af plötum nr. 33 og 34, stöð 1.2.  Súlfíð;
sinkblendi og  eirkís.
 14
4+5 RN11 stöð 1.4,  gular nálar  (rautt) og hvítar (bátt) og svart, kúb#37,
37-0471 (*) - Chalcopyrite - CuFeS2 - Y: 50.00 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
05-0592 (I) - Galena, syn - PbS - Y: 50.00 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
05-0566 (I) - Sphalerite, syn - ZnS - Y: 50.00 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
06-0344 (*) - Nantokite, syn - CuCl - Y: 50.00 % - d x by: 1.000 - WL: 1.54056
Operations: Background 1.000,1.000 | Smooth 0.150 | Import
35285/RN11 SVART THYKKT         D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 352
Operations: Smooth 0.150 | Import
35285/RN11 SVART THYKKT         D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 352
Operations: Smooth 0.150 | Import
35285/RN11 HVITAR NALAR #37,38  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 3
Operations: Smooth 0.150 | Import
35284/RN11 STOD1.4 KUB 37,38    D5MEAS - Program:MIN-E.DQL  D5MEAS - Program:MIN-E.DQL - File: 352
Li
n
(C
ou